
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00571929- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El EX - 2024 - 00571929- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaria de Asuntos Estudiantiles solicita
se apruebe la Resolución admitiendo a los Ayudantes de Alumnos – Ad Honorem para el Ciclo
Introductorio 2024

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de dar respuesta a les estudiantes que desean incorporarse a las asignaturas para
desempeñarse como ayudantes alumnos en las asignaturas correspondientes al Ciclo Introductorio
2024.

Que los estudiantes enumerados en el presente anexo cumplen con los requisitos exigidos en el
Reglamento de Ayudantes de Alumnos FCC (RHCD Nº 59/2020).

Que les docentes de las asignaturas se han expedido favorablemente sobre la incorporación de les
aspirantes.

Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles ha manifestado su conformidad con los resuelto por las
asignaturas.

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LAS CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Designar como Ayudantes Alumnos, ad-honorem, en las asignaturas de la
Facultad de Ciencias de la Comunicación, desde el día 01 de febrero de 2024 y hasta el día 31 de
enero de 2025, a les estudiantes y en las asignaturas enumeradas en el Anexo I, que forma parte
de la presente y se acompaña como archivo embebido.

ARTICULO 2°: Protocolícese, notifíquese. Gírese a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y a la
Secretaría Académica. Oportunamente, archívese.-







 


1 
 


ANEXO I 


Ayudantes Alumnos – Ad Honorem- Ciclo Introductorio 2024 


01 de febrero 2024 al 31 de enero 2025 


 


Técnicas de Estudio y Comprensión de Textos 


 


Apellido Nombre DNI 


Alberione Ana Sofía 45.702.516 


Amaya Fátima Maria 44.359.355 


Arias Tamara 37.691.762 


Arrieta Juan Manuel 43.962.060 


Barrera Emilia 43.061.590 


Camargo Rodrigo Daniel 33.412.094 


Camba Septiembe 42.850.272 


Cazzullo Guadalupe 44.475.954 


Dahbar Juan Ignacio 42.783.373 


Degregorio Giuliana 44.325.606 


Di Mario Felipe 37.524.787 


Dona Della Puppa Rocío 44.272.083 


Escalante Emanuel Juan Pablo 43.885.901 


Estela Analía 44.076.112 


Funes Paulina 42.696.801 


Heras Juana 44.898.415 


Leal Milagros 41.595.110 


Lopez Mora 44.693.514 


López Romera Vera 44.896.517 


Lozano Facundo 39.074.410 


Lucero Amuchastegui Matías Nahuel 40.416.639 


Martin Honik Mina 45.408.106 


Murias Yamila Belen 44.828.875 


Oyola Gabriela 44.768.446 


Pardo Emanuel Andres 41.847.401 







 


2 
 


Patt Del Hoyo Ramiro 43.882.809 


Pedicino Oviedo Malka 45.693.566 


Pedrasa Agostina Celeste 46.310.255 


Pozos Juan Ignacio 44.705.978 


Pucheta Malena 44.657.416 


Torres Sonia Janet 38.180.993 


Urán De Michele María Valentina 44.579.345 


Valdez Gutierrez Tomás Valentín 44.859.677 


Van Domselaar Federico Andrés 45.208.786 


Varela Julieta 42.641.954 


   


 


Introducción a la Carrea de Comunicación Social 


 


Barrionuevo Fernanda Anahi 36.626.217 


Camargo Rodrigo Daniel 33.412.094 


Cisneros Mariano 44.971.651 


Leal Milagros 41.595.110 


Megevand Yuliana Mirla 42.159.766 


Navall Cuello Paula Agostina 38.412.661 


Torres Sonia Janet 38.180.993 


Turina Dellamaggiore Renata 42.891.018 


Valdez Gutierrez Tomás Valentín 44.859.677 


 





	numero_documento: RD-2024-577-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 31 de Julio de 2024
		2024-07-30T15:58:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-31T11:03:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-31T11:04:00-0300
	GDE UNC




